
Pachet pentru UM 01227 conform anunt ADV1090916

I.D.: 43503117

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	39831220-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 876,47 RON - 876,47 RON

Descriere: 1. Set borne acumulator din bronz, plus/minus Buc 10 15.76 157.60 2. Silicon etansare , tip Gasket Maker High Temperature 85gr Buc 10 5.69 56.90 3. Pensula lata 50mm Buc 30 1.83 54.90 4. Perie sarma cu coada de lemn, min 20 cm Buc 20 2.59 51.80 5. Spray lubrifiant WD-40, 400 ml Buc 10 21.99 219.90 6. Banda izolatoare electric 10ML Rola 20 0.96 19.20 7. Spray antirugina / degripant, min 400 ml- SOLUTIE DEBLOCAT SURUBURI PEXTRON 500ML Buc 12 14.32 171.84 8. Spray contacte electrice, min. 400 ml- MOTIP CONTACT CLEANER 500ML Buc 5 16.17 80.85 9. Chit filler, poliesteric la cutie de min. 200 gr.- MOTIP CHIT POLIESTERIC FIN 250G Buc 4 15.87 63.48 TOTAL OFERTA FARA TVA: 876.47
